お取引先様各位                  令和 4年 8月 22日

アイエススプリンクラー株式会社

〒648-0003 和歌山県橋本市隅田町山内 1691-5

TEL:0736-37-5835

FAX:0736-37-5836

                              井 上

設立記念日についてのお知らせ

いつもお世話になり有り難うございます。

先日もご連絡させていただきましたが、8月 26日(金)は設立記念日の為

お休みさせて頂きますのでよろしくお願いいたします。

★ 設立記念日：８月２６日（金）

敬具